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Granskning av samverkan av krisberedskapsarbetet 

EY har på uppdrag av kommunrevisionen granskat huruvida kommunstyrelsen säkerställt ett 

ändamålsenligt krisberedskapsarbete. 

Den sammanfattande bedömningen är att kommunstyrelsen säkerställt ett delvis ändamålsenligt 

krisberedskapsarbete. Bedömningen grundar sig på att det säkerställts en tydlig roll- och 

ansvarsfördelning för krisberedskapsarbetet. Däremot är styrdokument inte uppdaterade efter 

genomförd omorganisation. Bedömningen görs även mot bakgrund av att kommunstyrelsen inte följer 

upp att respektive nämnd säkerställt sin krisledningsorganisation och sin beredskapsplanering. 

Av granskningen framkommer att kommunen har de obligatoriska dokumenten som bör finnas utifrån 

lag och överenskommelse mellan MSB och SKR. Vidare finns ett pågående arbete att ta fram ny risk- 

och sårbarhetsanalys. I granskningen betonas vikten av att samtliga nämnder och bolag deltar vid ny 

risk- och sårbarhetsanalys. I nu gällande plan har samhällsbyggnadsnämnden inte återkopplat kring 

sina kritiska beroenden.  

Kommunstyrelsen bedöms i granskningen inte ta del av tillräcklig uppföljning och återrapportering 

gällande krisberedskapsarbetet. Vidare har kommunstyrelsen inte säkerställt att samtliga prioriterade 

åtgärder för mandatperioden har slutförts. 

Utifrån granskningsresultatet rekommenderar vi kommunstyrelsen att: 

 

• Säkerställa att samtliga nämnder och bolag är en del av framtida risk- och sårbarhetsanalys 

genom att återge sina kritiska beroenden. 

• Följa upp att respektive nämnd säkerställt sin krisledningsorganisation och sin 

beredskapsplanering. 

• Följa upp att de prioriterade åtgärderna genomförs.  

• Säkerställa en tillräcklig återrapportering och uppföljning avseende krisberedskapsarbetet. 

 

Revisorerna önskar kommunstyrelsens svar utifrån granskningens resultat och rekommendationer senast 

2023-08-31. Svaret skickas till revisionens ordförande och till hanna.ericsson@se.ey.com.  
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